
за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

за
лі

зн
ич

на
 к

ол
ія

15
55

18
60

305

1775

1995

2255

510

250

310

2085

19
65

18
00

355

2130

19
10

410

410

2320

20
60

2105

715

1500

15
55

24852485

3515

3515

33
05

33
05

Межа Ш
СМе

жа
 Ш

С

Межа перетину

Межа перетину

2645

2645

52

51

49

48

Межа перетину

Ме
жа

 п
ер

ет
ин

у

Дощеприймальний колодязь

Порядковий номер входу на
перехрестя

Умовні позначення

Відмітка пікета

Газон

Опори освітлення

Велодоріжка

Світлофорний об'єкт

Смуга руху МПТ

Пішохідний перехід

Стоп лінія

Делініатор
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і і

і і

і і і

і і і і

Техніко-економічні показники

№ Зображення і номер знака

згідно ДСТУ 4100-2002

Таблиця дорожніх знаків

Назва знаку

Дати дорогу

Головна дорога

Кінець головної дороги

Об`їзд перешкоди з

правого боку

Рух по колу

Пішохідний перехід

Об`їзд перешкоди з

правого або лівого боку

Кількість

4

4

2

2

4

5

4

27

2

Місце зупинки автобуса

чи тролейбуса

Обмеження висоти

4

2 - Кабелі освітлення
1 - Водогін

Умовні позначення

Т - Теплопровід

В - Водогін з пластмасових труб
К - Каналізація побутова
Г - Газопровід високого тиску 03-06
кПА

КН - Кабелі низької напруги
КВ - Кабелі високої напруги
КЗ - Кабелі звязку

і

ї ї

2

3

4

6

2

3

4

5

асфальтобетон крупнозернистий
щебінь оброблений органічним в'яжучим
золошлак,укріплений цементом
пісок оброблений бітумом

1

асфальтобетон мілкозернистий1

6 пісчаний підстилаючий шар

5

60
50

80
30

18
0

20
0

Конструкція тротуару з асфальтобетонним
покриттям

50
14

0

1

2

1
2

дрібнозернистий асфальтобетон
гранітний щебінь

ПЛАН ПЕРЕТИНУ МІСЬКИХ МАГИСТРАЛЕЙ В РІЗНІХ РІВНЯХ
Типовий поперечний профіль загальноміської

магістралі регульованого руху (1-3)

Типовий поперечний профіль загальноміської магістралі
регульованого руху (2-4)

КНУБА
СтадіяМасштабЛітера
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ДатаПідпис№документаАрк.Зм.
Розровив
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Суворова О.В.
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План перетину магістралей
в різніх рівнях

План перетину,поперечні
профілі,схема організації руху,
конструкція дорожнього одягу
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Відмітка пікета

відстань
ухил

Інженерні мережі магістралі 1-3

Інженерні мережі магістралі 2-4
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M 1:1000 по горизонтали
M 1:100 по вертикали
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